МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1

пгт СПИРОВО

ПРИКАЗ

31.08.2023                                       № 115/33

Об открытии групп продленного

дня в 2023/24 учебном году

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу

за детьми в группах продленного дня, на основании заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их

детей в группах продленного дня, и заключенных договоров о

предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2023/24 учебном году с 11.09.2023 года три  группы

продленного дня для учеников, обучающихся по основной образовательной

программе начального общего образования.

2. Утвердить:

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1).

 режим работы групп продленного дня (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Трифоновой А.А.

И.О.Директора  А.А.Трифонова

С приказом ознакомлены:                                                           Е.Н.Кудряшова

Е.П.Пантелеева

У.П.Хрусталева

https://1obraz.ru/#/document/118/67786/
https://1obraz.ru/#/document/118/67786/
https://1obraz.ru/#/document/118/31047/pril1/
https://1obraz.ru/#/document/118/31047/pril2/

  Приложение 1

к приказу МОУ ООШ №1 пгт

Спирово

от 31.08.2023 № 115/33

Списочный состав групп продленного дня

 Группа продленного дня № 1 (1 класс)

Воспитатель – У.П.Хрусталева

1. Бабенкова Ульяна

2. Белякова Александра

3. Бобков Родион

4. Вохло Борис

5. Ефимов Елисей

6. Кочкина Алина

7. Спиридонов Даниил

8. Сырейщикова Элина

9. Фёдорова Александра

10. Федоров Егор

11. Ченин Ярослав

12. Юрасов Кирилл

13. Яковлева Сафия

                         Группа продленного дня № 2 (2 класс)

Воспитатель – Е.П.Пантелеева

 1.Архангельская Дарья

2.Аслаханова Айшат

3.Афанасьева Ксения

4.Быков Максим

5.Виноградова Диана

6.Кондратьева София

7.Корнеев Максим

8.Лебедева Анастасия

9.Малков Георгий

10.Михеев Владислав

11.Назаров Макар

12.Павлова Александра

13.Павлова Арина

14.Семенова Анастасия

15.Сметанкин Дмитрий

16.Томецкий Павел

17.Фастова Полина

18.Федорова Виктория

19.Федоров Егор

                         Группа продленного дня № 3 (3-4 классы)

Воспитатель – Е.Н.Кудряшова

1. Абрамова Екатерина

2. Аслаханов Магомед

3. Байдакова Варвара

4. Белова Арина

5. Белоусов Арсений

6. Боярченков Илья

7. Васильева Арина

8. Виноградов Михаил

9. Владимиров Данила

10. Ефимова Антонина

11. Журавлев Матвей

12. Иванов Андрей

13. Круглов Ярослав

14. Кутюхина Мария

15.  Логинов Илья

16. Луцкая Александра

17. Спиридонова Алена

18. Спиридонова Мария

19. Сырейщикова Милана

20. Фастова Ульяна

Приложение 2

к приказу МОУ ООШ №1 пгт

Спирово

от 31.08.2023 № 115/33

Режим работы групп продленного дня

Группа продленного дня № 1

Воспитатель – У.П.Хрусталева

Кабинет 3

11.00-11.30 – прием детей;

11.30 – 13.00 - прогулка на свежем воздухе;

13.00–13.30 – обед;

13.30–15.00 – прогулка на свежем воздухе;

15.00–15.45 – занятия в кружках, секциях; физкультурно-оздоровительные

мероприятия;

15.45–17.00 – занятия по интересам

17.00 – уход домой.

Группа продленного дня № 2

Воспитатель – Е.П.Пантелеева

Кабинет №7

12.00 - 13.20 – прием детей; прогулка

13.25–13.55– обед;

13.55–15.00 – прогулка на свежем воздухе;

15.00–16.30 – самоподготовка;

16.30-17.20 -  занятия в кружках, секциях; физкультурно-оздоровительные

мероприятия;

17.20–18.00 – занятия по интересам

18.00 – уход домой.

Группа продленного дня № 3

Воспитатель – Е.Н.Кудряшова

Кабинет №1

12.00 - 13.20 – прием детей; прогулка

13.25–13.55– обед;

13.55–15.00 – прогулка на свежем воздухе;

15.00–17.00 – самоподготовка;

17.00-18.00 -  занятия в кружках, секциях; физкультурно-оздоровительные

мероприятия; занятия по интересам

18.00 – уход домой.

		2023-11-22T13:04:55+0300
	Вишнякова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа